

Kyläkokous 4.4.1982

Alustus Juvasta

Liite 2.

ostoja kotikylän kauppoihin, jotta niiden toimintaedellytykset turvattaisiin jatkossakin. Tarjoukset eivät paljon mieltä lämmitä, jos niitä on haettava taajamista.

Höytiän nykyistä tilannetta ja kehitysnäkymiä tarkastellessa voi havaita myös monia hälyttäviä merkkejä.

Teistä ja niiden parantamisesta täällä on puhuttu jo sangen kauan ja toistaiseksi heikoin tuloksin. Roudan runtelemaa kuopaisia teitä kyllä on, muttei yhtään kunnollista päällystettyä tietä. Tämän vuosikymmenen TVL:n toimenpidekartalle on sentään päästy, mutta tarkasta toteuttamisajankohdasta ja rahoituksesta ei ole tietoaakaan.

Maatalouden näkymiä synkentää tietoisuus, että viljelijäväestö on ikääntynyt, eikä läheshenkään kaikilla tiloilla ole jatkajasta tietoa.

Kylän elinkeinorakenne on myös liiaksi maatalousvoittoinen. kaivattaisiin kipeästi sen monipuolistumista. Meillä pitäisi olla entistä enemmän idearikkautta etsiä uusia yritysmuotoja. Monet pientilat eivät yksin elätä. Tarvittaisiin sopivia sivuelinkeinoja.

Harrastustoimintakin tarvitsisi tehokkaan piristysruiskeen. Yksittäisiä nuoria harrastajia silloin tällöin ilmaantuu, mutta usein he muuttavat muualle tai sitten into sammahtaa liian varhain. Ei yksinäinen kekäle kauan hehku. Pitäisi olla enemmän me-henkeä, jotta toinen kannustaisi toista. Vasta silloin tulisi ~~ennem~~ tuloksia. Esimerkkeinä voisi mainita: Vimpeli pesäpallossa, Kaustinen pelimanneineen tai lähempää Lanneveden ja Mahlun näytelmäharrastajat. Mahdollisuudet kaiken tällaisen toiminnan ulkopuoliseen tukemiseen ovat nykyisin paljon paremmat kuin ennen. On kansalaisopisto, joka kustantaisi opettajat. Tänä vuonna muuten Höytiällä on vain vähän opiston toimintaa, koska aiemmin osanottajia on ollut niukasti. Ensi vuonna on sentään toivoa useammasta piiristä. Toivottavasti niihin riittää tulijoita. Harrastustoimintaa voisivat nykyisin tukea myös nuoriso-, liikunta- ja kulttuurilautakunnat. Kipinän kaikkeen harrastustoimintaan tulisi kuitenkin syttyä omassa keskuudessa. Vasta sitten voisi odottaa muualta apua.

Tämä sama koskee kylätoiminnan kehittämistä. Siltä pohjalta on lähtenyt kylätoiminnan toiminta-ajatus. Meillä Höytiällä on lähdetty varovasti liikkeelle, eikä aikaansaannoksilla vielä voi liiemmin kehua. Pieniin asioihin on sentään saatu korjausta. Suuret ovat saaneet väistyä odottamaan parempaa tulevaisuutta. Osansa toimintamme vähäisyyteen syynä on myös oma rakennustoimintani, niin että muu toiminta on jäänyt vähemmälle. Ehkä toi-